2 Schlafzimmer Villa in

MEDVILLA yistabella Golf

Ref: MVS10-449

329.000€

Art des Verkaufs :  Neubau Schwimmbad : Privat
Energieausweis : A Garten : privater
. Garten
Schlafzimmer : 2
. Orientierung : N/A
Badezimmer : 2
. weite
Aussicht ; Aussichten
Parken auf
Parken : privatem
Grundstick
fertige(s) Badezimmer(s) elektrische Rollladen

Bereich heim :

Bereich Terrain :
Flughafen :
Strand :

Stadt :

Golf :

Badezimmern

73,38m?
158,99m?
60 km

16 km
500 m
500 m

FuBbodenheizung in den
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